
Kursy przygotowawcze do matury oraz kurs j. łacińskiego 
 

Inicjatorem przedsięwzięcia jest Rada Rodziców przy II Liceum Ogólnokształcącym  

im. M. Kopernika w Mielcu w porozumieniu i współpracy z Dyrekcją szkoły. 

 

Dla kogo kursy maturalne? 

Ponieważ celem kursów maturalnych jest jeszcze lepsze przygotowanie uczniów do matury na 

poziomie podstawowym i rozszerzonym z wybranych przez nich przedmiotów, niniejsza oferta 

adresowana jest głównie do uczniów klas maturalnych (II LO i nie tylko).  

 

Kto prowadzi? 

Zajęcia prowadzą doświadczeni nauczyciele II LO, z których większość ma dodatkowo 

kwalifikacje egzaminatorów maturalnych Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Krakowie.  

Te kwalifikacje w połączeniu z wieloletnim doświadczeniem zawodowym pozwalają optymalnie 

przygotować uczniów do każdego aspektu egzaminu maturalnego na najwyższym poziomie. 

 

Gdzie? Kiedy? Jak? 

Zajęcia kursowe odbywają się w II LO w godzinach popołudniowych lub popołudniowo-

wieczornych.  

Dogodne dni i godziny zajęć ustalają uczniowie wraz z uczącym na zasadzie porozumienia  

na pierwszym spotkaniu organizacyjnym. Najczęściej stosowane są spotkania dwugodzinne 

(dwie godziny lekcyjne – 90 minut) jeden raz w tygodniu.  

Na życzenie uczniów, w porozumieniu z uczącym, możliwe są częstsze zajęcia niż jeden raz 

tygodniowo (przejściowo lub stale). 

 

Jakie grupy? 

Grupy kursowe powinny mieścić się w granicach 6 – 10 osób. Gwarantuje to wysoką jakość  

i skuteczność pracy. 

 

Jakie koszty? 

Zajęcia są płatne. Ich cena w roku szkolnym 2011/2012 wynosi 10 zł za godzinę lekcyjną  

(cena ta nie uległa zmianie w porównaniu z rokiem ubiegłym). Nie przewiduje się podwyżki 

opłat w trakcie roku szkolnego. 

 

Sposób płatności? – nie kupujemy „kota w worku” 

Uczestnik kursu wpłaca uczącemu koszt umownego semestru – 20 godzin lekcyjnych, a więc 

200 złotych z góry, po jednych lub dwóch zajęciach. Rezygnacja z kursu przed dokonaniem 

wpłaty nie wiąże się z żadnym kosztem – uczestnik nie płaci za te początkowe zajęcia, po 

których zrezygnował. Późniejsza rezygnacja lub nieobecności na zajęciach nie są refundowane. 

Dołączenie do grupy (w miarę wolnych miejsc) w terminie późniejszym obniża kwotę 

wymaganej wpłaty o tę liczbę zajęć, które już się odbyły w 20-godzinnym semestrze. 

 

Zgłoszenia i zapisy? 

Zgłoszenia chętnych do uczestnictwa w zajęciach przyjmują bezpośrednio następujący uczący: 

 

- język polski:  mgr Urszula Polak 

   mgr Magdalena Żukowska-Bąk 

 

- WoS:   mgr Andrzej Pawlak 

 

- geografia:   mgr Anna Piękoś 

 

- matematyka:  mgr Lidia Głuszak 



Łacina 
 

Dla kogo? 

Oprócz kursów przygotowawczych do matury z powyższych przedmiotów, odbywa się również  

w naszej szkole kurs języka łacińskiego, który jest adresowany do przyszłych studentów 

medycyny lub prawa. Odbycie kursu znacznie ułatwi sprostanie niełatwym wymogom 

przyszłych studiów, zwłaszcza na pierwszym, najtrudniejszym roku.  

 

Organizacja i koszty? 

Warunki organizacyjne tego kursu jak i jego koszt są takie same jak na kursach 

przygotowawczych do matury opisanych powyżej. 

 

Zgłoszenia chętnych do uczestnictwa w kursie przyjmuje: 

 

- j. łaciński  mgr Alicja Tejchma 

 

 

A gdy nie jestem uczniem II LO? 

Chętni do uczestnictwa w kursach, a nie będący uczniami II LO mogą zgłaszać się poprzez 

sekretariat szkoły, chociaż najszybszą i najskuteczniejszą formą jest bezpośredni kontakt ze 

wskazanym uczącym. Zgłoszenia poprzez sekretariat mogą być osobiste lub telefoniczne  

(17 788 5168 lub 17 788 5169) w godzinach od 8.00 do 15.00. Aby móc potem powiadomić  

taką osobę o wyniku rekrutacji, warto nam zostawić numer telefonu kontaktowego.  

 

Zapraszamy. 

                                                                                                                

Organizatorzy 


